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Désignation du produit :

Présentation : Flacon 720mL

CODE EAN : 3450601026034

Référence produit : 28461

Numéro CAS

7732-18-5

164462-16-2

-

6132-04-3

57-55-6

430439-54-6

2836-32-0

35249-69-5

7647-14-5

  144538-83-0 

414-420-0

532-32-1

24634-61-5

5949-29-1

11138-66-2

141-53-7

9014-01-1

9000-90-2

Nom : JOTRAU Mathieu

Fonction : Directeur R&D

Société : NOVAMEX

  TETRASODIUM IMINODISUCCINATE

SODIUM CARBOXYMETHYL INULIN

AQUA

POLYACRYLIC ACID, SODIUM SALT

SUBTILISIN

SODIUM BENZOATE

SODIUM CHLORIDE

SODIUM FORMATE

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENTREPRISE

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom 

UICPA               

SODIUM GLYCOLATE

TRISODIUM CITRATE

L'ARBRE VERT GEL LAVE VAISSELLE TOUT EN 1

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

  TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE

PROPYLENE GLYGOL

AMYLASE

2-ETHYLHEXYL GLUCOSIDE

SODIUM DIGLYCOLATE

POTASSIUM SORBATE

XANTHAN GUM

CITRIC ACID


