

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENTREPRISE

Date : 13/12/2018

Version : 2

Désignation du produit : L'ARBRE VERT GEL LAVE VAISSELLE TOUT EN 1

<u>Présentation :</u>	Flacon 720mL
<u>CODE EAN :</u>	3450601026034

Référence produit : 28461

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

Numéro CAS	Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom UICPA
7732-18-5	AQUA
164462-16-2	TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE
-	POLYACRYLIC ACID, SODIUM SALT
6132-04-3	TRISODIUM CITRATE
57-55-6	PROPYLENE GLYGOL
430439-54-6	SODIUM CARBOXYMETHYL INULIN
2836-32-0	SODIUM GLYCOLATE
35249-69-5	SODIUM DIGLYCOLATE
7647-14-5	SODIUM CHLORIDE
144538-83-0	TETRASODIUM IMINODISUCCINATE
414-420-0	2-ETHYLHEXYL GLUCOSIDE
532-32-1	SODIUM BENZOATE
24634-61-5	POTASSIUM SORBATE
5949-29-1	CITRIC ACID
11138-66-2	XANTHAN GUM
141-53-7	SODIUM FORMATE
9014-01-1	SUBTILISIN
9000-90-2	AMYLASE

Nom :

JOTRAU Mathieu

Fonction :

Directeur R&D

Société :

NOVAMEX